泉州医学高等专科学校教务处文件

泉医专教〔2022〕2 号

关于公布 2022 年泉州医学高等专科学校
精品在线开放课程立项名单的通知

各学院、基础医学部、社科公共部：

根据《关于开展 2022 年泉州医学高等专科学校精品在线开

放课程项目申报工作的通知》（泉医教[2021]56）文件要求，各

院、部积极申报精品在线开放课程。经校教学管理委员会评审，

确定《急重症护理》等 15个项目立项为 2022 年校级精品在线开

放课程。现将立项名单予以公布（详见附件），请各院、部加强

组织监督指导，各项目组根据项目建设方案要求，按时保质保量

完成项目建设任务。

附件：2022年校级精品在线开放课程立项名单

泉州医学高等专科学校教务处

                                  2022年 1 月 4 日

附件

2022 年校级精品在线开放课程立项名单

序号 学院 课程名称 负责人

1

护理学院

急重症护理 颜丽芳

2 内科护理 叶毅敏

3 母婴护理 洪迎迎

4 基础医学部 感官与病理学 吴晓岚

5
健康学院

健康监测与评估技术 蔡枫瑜

6 卫生法规 李金塔

7

口腔医学院

口腔颌面外科学 王倩

8 口腔内科学 邱自力

9 口腔预防保健 杨春桃

10

临床医学院

针法灸法 林煜芬

11 医学影像诊断学 姚苗苗

12 中医药概论 黄雯雯

13 马克思主义学院 思想道德与法治 彭勇军

14
药学院

无机化学及化学分析 施茹玲

15 电子商务 周舒宁

抄送：吕国荣校长、王翠玲副校长，                   存档【2 份】。

泉州医学高等专科学校教务处                2022年 1月 4日印发